Indicação nº /2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem, muito respeitosamente, solicitar o envio desta Indicação ao
Excelentíssimo Prefeito Dr. Ruy Barbosa e ao Secretário de Turismo, Sr.
Jobson Sales, com o objetivo de propor a avaliação da viabilidade da
realização da segunda edição do Festival Gastronômico Municipal, bem
como a inclusão definitiva desse evento no calendário oficial do
município.

Justificativa Oral

Por todo o exposto, conto com o apoio dos nobres pares para a
aprovação deste requerimento e posterior envio ao órgão competente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 28 de março de 2025.

Carlos Henrique Souza Vilela

Vereador​

		2025-05-27T21:52:17-0300